
順位 ゼッケン チーム名 記録 順位 ゼッケン チーム名 記録
1 5 多治見ジュニア陸上クラブ 0:38:23 1 77 瑞浪陸上　Ａ 0:45:53

2 2 山岡町　１ＣＢアスリート 0:38:36 2 78 精華ミニバスケットボールクラブ 0:46:06

3 1 牛亭クラブ 0:39:50 3 71 多治見ジュニア陸上クラブ　Ａ 0:47:55

4 3 ＩＣＨＩＢＡ☆特命係 0:42:06 4 74 土岐おりべ 0:49:04

5 9 Ｂｕｔｔｅｒｆｌｙ 0:44:56 5 73 明智ジュニア陸上クラブ 0:49:24

6 15 ノーマークヤンキース 0:45:02 6 76 瑞浪土岐陸上スポーツ少年団　女子 0:49:41

7 11 瑞浪アスリートクラブ（ＭＡＣ） 0:45:09 7 72 多治見ジュニア陸上クラブ　Ｂ 0:51:02

8 13 チーム瑞陵　Ａ 0:45:46 8 75 瑞浪小ブルーウイングス　Ａ 0:53:51

9 7 つなげ！瑞陵お父さん 0:45:53 9 79 稲津陸上クラブ　Ｃ 0:54:43

10 8 ＴＥＡＭ　ＺＥＣ 0:47:42
11 6 陶キリンランナーズ 0:48:52
12 4 ＩＣＨＩＢＡ☆チームＫ 0:48:54 順位 ゼッケン チーム名 タイム
13 17 瑞中ＲＴ 0:49:08 1 101 中京高等学校 0:42:53
14 16 精華ミニバスケットボールクラブ 0:49:38 2 108 多治見北高　Ａ 0:45:22
15 12 瑞浪高校　愉快な若者 0:50:26 3 109 多治見北高　Ｂ 0:46:45
16 10 日吉アスリートクラブＪｒ 0:50:40 4 110 瑞浪高校硬式野球部　Ａ 0:48:57
17 14 チーム瑞陵　Ｂ 0:54:46 5 106 瑞高　Ａ 0:50:04

6 111 瑞浪高校硬式野球部　Ｂ 0:50:06
7 103 ＳＵＥ５８　チームＭ 0:52:35

順位 ゼッケン チーム名 記録 8 107 瑞高　Ｂ 0:58:34
1 26 多治見北高校女子陸上部 0:45:31 9 105 ＡＣ　ｔａｌｐａ 0:59:38
2 24 走れ！瑞高のゆかいな仲間たち 0:54:59 102 中津商業高校 棄権
3 23 地元で走ろう 0:55:52 104 瑞浪陸友 失格
4 25 ラン・ラン・レディース 0:57:44
5 22 ＳＵＥ５８　チームＷ 1:00:36

21 土岐商業高校 棄権 順位 ゼッケン チーム名 タイム

1 121 陶中学校陸上部　Ａ 0:46:48
2 122 陶中学校陸上部　Ｂ 0:49:12

順位 ゼッケン チーム名 記録 3 126 明智中学校　陸上部 0:49:13
1 34 ＴＥＡＭ　ＫＩＮＹＡ 0:43:49 4 128 多治見陸上クラブ 0:49:32
2 33 瑞浪中陸上クラブ 0:48:12 5 125 瑞浪中陸上クラブ 0:50:36
3 32 陶中バレー部女子 0:54:27 6 127 ＴＥＡＭ　ＫＩＮＹＡ 0:50:58
4 31 陶中バスケ部女子 0:56:58 7 124 陶中テニス部男子 0:53:14

8 123 陶中バスケ部男子 0:59:39

順位 ゼッケン チーム名 記録
1 50 多治見ジュニア陸上クラブ 0:41:32
2 48 土岐おりべ　Ａ 0:44:06
3 44 下石サッカークラブ　Ａ 0:44:07
4 41 瑞浪小野球 0:45:26
5 60 瑞浪土岐陸上スポーツ少年団　男子 0:45:30
6 63 精華ミニバスケットボールクラブ　Ａ 0:45:37
7 52 明智町野球スポーツ少年団　Ａ 0:46:33
8 61 山岡ミニバスケットクラブ 0:47:29
9 42 明智ジュニア陸上クラブ 0:47:50
10 46 下石野球スポーツ少年団　Ａ 0:48:12
11 45 下石サッカークラブ　Ｂ 0:49:18
12 49 土岐おりべ　Ｂ 0:50:05
13 57 瑞浪小ブルーウイングス　Ｂ 0:50:24
14 56 陶陸上　Ｂ 0:50:28
15 64 精華ミニバスケットボールクラブ　Ｂ 0:50:32
16 65 稲津陸上クラブ　Ａ 0:51:20
17 43 山岡スポーツ少年団 0:51:25
18 59 瑞浪土岐陸上スポーツ少年団　混合 0:51:44
19 66 稲津陸上クラブ　Ｂ 0:51:47
20 51 陶剣道スポーツ少年団 0:52:20
21 55 陶陸上　Ａ 0:53:08
22 54 明世陸上クラブ 0:53:23
23 62 瑞浪陸上　Ｂ 0:54:12
24 47 下石野球スポーツ少年団　Ｂ 0:54:13
25 58 瑞浪小ブルーウイングス　Ｃ 0:59:49

53 明智町野球スポーツ少年団　Ｂ 棄権 2016/2/28

小学生男子　　（７区間１１．７km）

高校生・一般男子一部　　（５区間１４．０km）

中学生男子　　（５区間１４．０km）

小学生女子　　（７区間１１．７km）一般男子二部　　（７区間１１．７km）

一般女子　　（７区間１１．７km）

中学生女子　　（７区間１１．７km）


